Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DE GOIÁS, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público
interno, por intermédio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto nº
184 de 6 de março de 2025, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a
DIVULGAÇÃO do cronograma das entrevistas, referente ao Processo Seletivo Simplificado n.º
001/2025.

Candidatos chegar em 15 minutos adiantados.

Local: Prefeitura Municipal de Bom Jardim de Goiás, Sala da Secretaria de Administração.
Data da Entrevista: Dia 09 de abril

Horário Inscrição Candidato Função Pública

08:00 021 MARIA ROSA P. BRANDAO CALIXTO Profissional de Apoio Escolar

08:09 031 CARIELI GOMES SILVA Profissional de Apoio Escolar

08:18 069 ESTER T. OLIVEIRA Profissional de Apoio Escolar

08:27 212 VITORIA GABRIELI O. DE SOUSA Profissional de Apoio Escolar

08:36 064 HADASSA TIMOTEO OLIVEIRA Profissional de Apoio Escolar

08:45 213 THAISA DE F. CAFÉ ALCANTARA Profissional de Apoio Escolar

08:54 070 LARISSA DOS SANTOS SILVA Profissional de Apoio Escolar

09:03 184 JORDANA MORAES RODRIGUES Profissional de Apoio Escolar

09:12 118 SAMARA DE OLIVEIRA Profissional de Apoio Escolar

09:21 054 AMANDA VITORIA SOUZA MORAES Profissional de Apoio Escolar

09:30 076 VANUZA OLIVEIRA SOUSA Profissional de Apoio Escolar

09:39 078 ELIANE LUIZA DA SILVA Profissional de Apoio Escolar

09:48 012 JULIA LEINATA INACIO OLIVEIRA Profissional de Apoio Escolar

09:57 145 TANIA PEREIRA SOUZA DE MELO Profissional de Apoio Escolar

10:06 094 CAROLINA MENDES DA SILVA Profissional de Apoio Escolar

10:15 119 JANAINA SOUSA MORAIS Profissional de Apoio Escolar

10:24 079 INAE BUENO LIMA Profissional de Apoio Escolar

10:33 150 MILENA OLIVEIRA DA SILVA Profissional de Apoio Escolar

10:42 233 ANGELA MARCIA DAMAS Profissional de Apoio Escolar

10:51 162 LINDAMARA RODRIGUES P. C. SERQUEIRA Profissional de Apoio Escolar

11:00 160 RUBIANA GARCIA GOUVEIA Profissional de Apoio Escolar

13:00 131 ERICA MONICA DAMAS BAIA Profissional de Apoio Escolar

13:09 170 STEFFANY RIBEIRO CORREIA Profissional de Apoio Escolar

13:18 196 OZELIA CORREA SILVA Profissional de Apoio Escolar

13:27 191 BRUNNA RODRIGUES DOS SANTOS Profissional de Apoio Escolar

13:36 199 LETICIA ABADIA ALCANTARA FERREIRA Profissional de Apoio Escolar

13:45 219 LETICIA MOREIRA MIRANDA Profissional de Apoio Escolar

13:54 223 MARIA BENTA MOREIRA DOS SANTOS Profissional de Apoio Escolar

14:03 101 TATIANE FIRMINO DIAS Profissional de Apoio Escolar

14:12 236 ALINE APARECIDA SOUSA SILVA Profissional de Apoio Escolar

14:21 019 MARTHA EVANGELISTA SILVA Professor

14:30 111 RILARY SOUZA RIBEIRO Professor

14:39 005 ROSANGELA SANTOS DE OLIVEIRA Professor

14:48 208 FLAVIO PORFIRIO DE SOUSA Professor

14:57 175 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS Professor

15:06 168 MEIRELENE FERREIRA DOS SANTOS Professor

15:15 172 RANIELLY LOPES DE ALMEIDA ALCANTARA Professor

15:24 193 LUCELIA MAGDA BORGES Professor

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

15:33 205 VANDERLENE LORRAINE PEREIRA DOS SANTOS Professor

15:42 201 LUCELIA CRISTINA DOS SANTOS Professor

16:51 081 TAUANY SANTOS OLIVEIRA Professor

16:00 056 LEONARDO EVANGELISTA Professor

16:09 110 TELMA FERREIRA NOVAES Professor

16:18 122 MARLY MOREIRA DOS SANTOS Professor

16:27 142 LILIAN PARREIRA LOPES Professor

16:36 102 LUZIENE APARECIDA DE MENEZES Professor

16:20 121 KELLVYA NUNES DE SOUZA Professor

16:45 151 ANA CAROLINA MOREIRA GUEDES Professor

16:54 226 ANA PAULA VIEIRA MORAES Professor

17:03 153 AURIA MARTINS RODRIGUES FLEURY Professor

17:12 032 FRANCIELE CAROLINE PEREIRA MATIAS Professor

Data da Entrevista: Dia 10 de abril

Horário Inscrição Candidato Função Pública

08:00 009 CATTIUCIA DE OLIVEIRA SILVA Professor

08:09 015 SANDRA REGINA DE ARUJO SANTOS Professor

08:18 037 ROSIMAR GOMES NOGUEIRA DA SILVEIRA Professor

08:27 047 YEDA EGIDIO DOS SANTOS PAGOTTO Professor

08:36 062 CRISTIAINE MARIA DOS SANTOS Professor

08:45 061 ANA PAULA DE SOUSA ALVES Professor

08:54 073 CATIA LORRANE PEREIRA SANTOS Professor

09:03 018 DAIANA VIEIRA DA SILVA OLIVEIRA Professor

09:12 114 LUZIMARA ROCHA DE SA Professor

09:21 002 DEILIANE CASTILHO SILVA Professor

09:30 189 LIDIANE SOUZA BERNARDES Professor de Inglês

09:39 214 KEZIA ALVES DE SOUSA Professor de Inglês

09:48 229 JULIANA RIBEIRO DE PAULA Professor de Matemática

09:57 215 WILDIS DA CUNHA NASSER Professor de Matemática

10:06 235 GENIFER SILVA SOUZA Professor de Matemática

10:15 220 GIOVANA CARVALHO FURTADO Professor de Matemática

10:24 244 RAFAEL DE JESUS LIMA SANTOS Professor de História

10:33 224 DE ANGELIS LAMOUNIER ALCANTARA COUTO Professor de História

10:42 221 ANDREIA FERREIRA MONTEIRO Professor de Biologia

10:51 226 KEILA RIBEIRO DA SILVA Professor de Espanhol

11:00 232 LILIANN ALVES PAES LEMES Professor de Língua Portuguesa

13:00 228 RAIRIKA BRUNA DA SILVA Professor de Língua Portuguesa

13:09 237 SYLVIA DE OLIVEIRA REZENDE BORGES Professor de Língua Portuguesa

13:18 234 LUCIMAR DE SOUZA SILVA Professor de Língua Portuguesa

13:27 174 JACI BUENO DE MOARES NETO Guarda Noturno

13:36 010 ARNO JOSE DE BRITO Guarda Noturno

13:45 177 EDUARDO LEMES GUIMARAES Guarda Noturno

13:54 187 NEUTON NONATO BARBOSA Guarda Noturno

14:03 216 VANDERLEI PEREIRA DOS SANTOS Guarda Noturno

14:12 133 ROGER YURI SOUSA SERRA Guarda Noturno

14:21 095 BRUNO RODRIGUES PEREIRA Guarda Noturno

14:30 084 OLHEOMA ALVES DE SOUSA Guarda Noturno

14:39 072 CICERO DOS SANTOS SILVA Guarda Noturno

14:48 046 THALYS GOMES DA SILVA Guarda Noturno

14:57 065 LUCAS NERI DOS SANTOS Guarda Noturno

15:06 039 ADAILDO PEREIRA Guarda Noturno

15:15 014 DIOLEY DE CARVALHO SILVA Guarda Noturno

15:24 030 VICTOR EDUARDO MARCIEL SOUSA FERASIM Guarda Noturno

15:33 008 JUCILENE BISPO DE JESUS LOPES Guarda Noturno

15:42 004 ALEXANDRO EURIPEDES DOS SANTOS Guarda Noturno

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

16:51 024 ANTONIO CARLOS COSTA Guarda Noturno

16:00 176 AMELIO LUIZ DA SILVA Guarda Noturno

16:09 183 MARCIO ALVES DA SILVA Guarda Noturno

16:18 190 KAMILLA VIEIRA CAMPOS Guarda Noturno

16:27 188 MATHEUS GOMES LOPES Guarda Noturno

16:36 195 DERIOMAR ANJOS DE SOUZA Guarda Noturno

16:20 206 HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA Guarda Noturno

16:45 203 MATHEUS RODRIGUES SILVA REIS Guarda Noturno

16:54 210 CICERO ALVES SANTANA Guarda Noturno

17:03 222 ALLAN FERREIRA DOS SANTOS Guarda Noturno

Data da Entrevista: Dia 11 de abril

Horário Inscrição Candidato Função Pública

08:00 164 ALAFE ROSA BUENO Guarda Noturno

08:09 239 REYDNER SOARES REZENDE BRUSTOLIN Guarda Noturno

08:18 231 LEONDENISIO FRANCISCO DE ARAUJO Guarda Noturno

08:27 157 JOSUE PEREIRA DOS SANTOS Guarda Noturno

08:36 238 JOAO BENTO DE SOUZA NETO Guarda Noturno

08:45 156 ADELMES BATISTA CORREA Guarda Noturno

08:54 058 MAGDIEL MARQUES DOS SANTOS LUZ Guarda Noturno

09:03 141 EDIMAR GOMES RIBEIRO Guarda Noturno

09:12 135 DYONATTAN PIRES DE SOUZA Guarda Noturno

09:21 125 ELDES LEMES DE MELO Guarda Noturno

09:30 099 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SOUZA Guarda Noturno

09:39 112 CALEMAR MESSIAS MARTINS Guarda Noturno

09:48 088 SAVIO CASTRO DUARTE Guarda Noturno

09:57 055 RAYSSON SILVA NASSER Guarda Noturno

10:06 053 SEBASTIAO BERNARDO MARTINS Guarda Noturno

10:15 074 REIDSSON MATHEUS NUNES FERREIRA Guarda Noturno

10:24 050 HELIO MIGUEL DA SILVA Guarda Noturno

10:33 071 WARLEY VIEIRA DA SILVA Guarda Noturno

10:42 045 LUCAS EDUARDO A. DE CARVALHO Guarda Noturno

10:51 043 JOAO BATISTA FERNANDES DE SOUSA Guarda Noturno

11:00 063 ADRIANO DIAS BRANDAO Guarda Noturno

13:00 017 JOAO ELOI LEITE Guarda Noturno

13:09 034 JOAO EVANGELISTA RODRIGUES DE OLIVEIRA Guarda Noturno

13:18 025 SEBASTIAO DONIZETE DE OLIVEIRA Guarda Noturno

13:27 003 ADRIANO DE OLIVEIRA BARBOSA Guarda Noturno

13:36 248 WANDERLEY NUNES DE SOUSA Guarda Noturno

13:45 020 CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUSA Guarda Noturno

13:54 027 DANIEL DE OLIVEIRA BARBOSA Guarda Noturno

14:03 250 FLAVIO MARTINS DA SILVA Guarda Noturno

14:12 243 AMADIRSON MENDES SOARES Guarda Noturno

14:21 246 MATHEUS BUENO DA SILVA Guarda Noturno

14:30 247 NATALINO FRANCISCO DE SOUSA Guarda Noturno

14:39 093 WEVERTON CORDEIRO DE SOUSA Motorista Escolar

14:48 198 LEANDRO PEREIRA FARIAS Motorista Escolar

14:57 230 RIELSON CASSIANO DE FREITAS Motorista Escolar

15:06 211 ANA MARIA SOUZA NUNES Motorista Escolar

15:15 200 JOHNATHAN JUNIOR RODRIGUES SANTANA Motorista Escolar

15:24 154 MARCIANO ALVES DE SOUZA Motorista Escolar

15:33 131 LELIO DE OLIVEIRA Motorista Escolar

15:42 016 VILMAR PAIS LEMES DE FREITAS Motorista Escolar

16:51 241 ADENILSON LOPES CAVALCANTE Motorista Escolar

16:00 077 GLEIDIMILSON DE ALMEIDA LIMA Motorista Escolar

16:09 192 KATIA RUFINO MOREIRA Auxiliar de Serviços Gerais

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

16:18 194 RAQUEL GUIMARAES FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais

16:27 225 LUZIA ALVES DE OLIVEIRA DUARTE Auxiliar de Serviços Gerais

16:36 139 ARIANE ORACIO DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais

16:20 128 LARISSA BARBOSA CANDIDO Auxiliar de Serviços Gerais

16:45 059 ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

16:54 060 LUZILAINE RODRIGUES DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

17:03 179 DANIELLY GUIMARAES DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais

Data da Entrevista: Dia 14 de abril

Horário Inscrição Candidato Função Pública

08:00 207 SIZALTINA PEREIRA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

08:09 169 VALERYA SANTANA CARDOSO Auxiliar de Serviços Gerais

08:18 140 PATRICIA DA SILVA FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais

08:27 136 MARIA JOSE REIS DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais

08:36 155 ARLETE SILVA DE FREITAS PEREIRA Auxiliar de Serviços Gerais

08:45 126 ANTONIELLA DO CARMO DUARTE Auxiliar de Serviços Gerais

08:54 089 LUCELIA ALVES PEREIRA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais

09:03 066 IVONE MARTINS DE MIRANDA Auxiliar de Serviços Gerais

09:12 026 ADRIANA FREITAS DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

09:21 007 OLINDA MOREIRA RODRIGUES DIAS Auxiliar de Serviços Gerais

09:30 162 RIRA MARIA GALVAO Auxiliar de Serviços Gerais

09:39 202 CARINE RODRIGUES DE SOUSA Auxiliar de Biblioteca

09:48 186 LAURY ANNY RODRIGUES DE SOUSA Auxiliar de Biblioteca

09:57 107 ELIANE CRITINE ANDRADE RODRIGUES Auxiliar de Biblioteca

10:06 085 DIVINA APARECIDA MATIAS Auxiliar de Biblioteca

10:15 049 CASSIA FERREIRA NUNES ARAUJO Auxiliar de Biblioteca

10:24 029 SABRINA EMILLY LACERDA PALMEIRA Auxiliar de Biblioteca

10:33 227 JORDANA NERY DUARTE Auxiliar de Biblioteca

10:42 218 LUANA CRISTINA BARBOSA DA SILVA Auxiliar de Biblioteca

10:51 105 JAQUELINE MEDEIRO SEVERO Auxiliar de Biblioteca

11:00 091 DANNYELE CRISTINE SOUSA AMARAL Auxiliar de Biblioteca

13:00 087 ANDERSON FELIZARDO DA SILVA Auxiliar de Biblioteca

13:09 080 KATIA NUBIA LEMES DE SOUSA Auxiliar de Biblioteca

13:18 090 NICOLAS CAETANO DE CASTRO Auxiliar de Biblioteca

13:27 052 WILIA VIANA DE ASSIS Auxiliar de Biblioteca

13:36 051 KARINE ROSA DE OLIVEIRA Auxiliar de Biblioteca

13:45 048 NIUZAMAR SILVA DE OLIVEIRA Auxiliar de Biblioteca

13:54 013 RAYANE VITORIA NEVES DE OLIVEIRA Auxiliar de Biblioteca

14:03 245 LEILA MARTINS DE ARAUJO Auxiliar de Biblioteca

14:12 028 JUCILENE ALVES GUIMARAES Auxiliar de Biblioteca

14:21 209 JOAO JOSE BARBOSA JUNIOR Inspetor Escolar

14:30 128 ALEXANDRE HENRIQUE ALVES ROCHA Inspetor Escolar

14:39 143 HELLEN MALLANE VIEIRA DA SILVA Inspetor Escolar

14:48 144 WISLEI DA SILVA PEREIRA Inspetor Escolar

14:57 152 ACLAIR GUEDES GOMES Inspetor Escolar

15:06 086 ANDRESSA CAROLINE DE JESUS SILVA Inspetor Escolar

15:15 242 DAVI NUNES DA SILVA Inspetor Escolar

15:24 044 DANIEL GERENCSER Inspetor Escolar

15:33 042 Rosilene dos Santos Nascimento  Inspetor Escolar

15:42 180 SONIA ALVES DE SOUSA Apoio Administrativo Educacional

15:51 240 ANA BEATRIZ SIMOES CARVALHO DA SILVA Apoio Administrativo Educacional

16:00 006 LEIDIANE SILVA SOUSA Apoio Administrativo Educacional

16:09 011 SILENE ALVES DOS SANTOS Apoio Administrativo Educacional

16:18 204 MARIA GLORIA RODRIGUES DA SILVA Apoio Administrativo Educacional

16:27 036 DHIOGO HENRIQUE DOURADO DE SOUSA Apoio Administrativo Educacional

16:36 197 GRAZIELY VITORIA DOS SANTOS Apoio Administrativo Educacional

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

16:40 149 SAMARA RAYLA MOREIRA DOS SANTOS Apoio Administrativo Educacional

16:45 115 ELAINE MOREIRA DOS SANTOS Apoio Administrativo Educacional

16:54 083 LETICIA VITORIA DA SILVA GOMES Apoio Administrativo Educacional

17:03 108 ELIVANIA DOS SANTOS ROCHA SOUSA Apoio Administrativo Educacional

Data da Entrevista: Dia 15 de abril

Horári
o

Inscriçã
o Candidato Função Pública

08:00 173 MARTA HELI DE MORAES Apoio Administrativo Educacional

08:09 067 TAUINY SANTOS DE OLIVEIRA Apoio Administrativo Educacional

08:18 182 ALLAN PATRIC SILVA COSTA JUNIOR Apoio Administrativo Educacional

08:27 185 LUZIMAR CARLA ALVES DE VACONSELOS Apoio Administrativo Educacional

08:36 181 ARLETE JOSE NERY Apoio Administrativo Educacional

08:45 166 ALCIRLENE SOUZA SANTOS Apoio Administrativo Educacional

08:54 147 CAYLAN RIBEIRO FERREIRA Apoio Administrativo Educacional

09:03 114 EDUARDO ARAUJO NOGUEIRA Apoio Administrativo Educacional

09:12 146 ARTHUR SILVA NERY Apoio Administrativo Educacional

09:21 120 NUNIA FRANCA BARBOSA Apoio Administrativo Educacional

09:30 092 THAIS LOPES DA SILVA Apoio Administrativo Educacional

09:39 068 AGDA ALVES SANTANA CARDOSO Apoio Administrativo Educacional

09:48 082 LORENE DA SILVA DUQUE Apoio Administrativo Educacional

09:57 098 NEUZAMAR LOPES NASSER Apoio Administrativo Educacional

10:06 116 LUZIENE SOUSA SANTOS Apoio Administrativo Educacional

10:15 096 GABRIELLEN LEONIDAS FREITAS Técnico Administrativo
Educacional

10:24 041 VITORIA GOUVEIA NASCIMENTO Técnico Administrativo
Educacional

10:33 249 THAIS VITORIA ARAUJO FIGUEIRA Técnico Administrativo
Educacional

10:42 001 DANIELLA ARANTES RIOS Técnico Administrativo
Educacional

10:51 097 THAIS CRISTINY ALVES NASSER Técnico Administrativo
Educacional

11:00 100 MARLY DE FATIMA RIBEIRO DA SILVA Técnico Administrativo
Educacional

13:00 104 KAUANY GUEDES SERRA Técnico Administrativo
Educacional

13:09 137 ALEXANDRA BUENO DE MORAES Técnico Administrativo
Educacional

13:18 159 JESSICA CAROLINNE LEMES DUARTE Técnico Administrativo
Educacional

13:27 165 STHEPHANNY EDUARDA ALVES MORAES Técnico Administrativo
Educacional

13:36 171 VANDAIR INACIO DA SILVA Técnico Administrativo
Educacional

13:45 022 RAFAIANE GOMES DOS SANTOS Técnico Administrativo
Educacional

13:54 023 RAIANY GOMES DOS SANTOS Técnico Administrativo
Educacional

14:03 038 IZABELLA EDUARDA PEREIRA MATOS COSTA Técnico Administrativo
Educacional

14:12 040 WALLERIA BORGES MARTINS Técnico Administrativo
Educacional

14:21 109 ANNY PAMILLA RIBEIRO CORREIA Técnico Administrativo
Educacional

14:30 075 JOAO VICTOR ALVES BUENO Técnico Administrativo

Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

Educacional

14:39 117 HIAGO LEMES DE JESUS Técnico Administrativo
Educacional

14:48 103 LORRANNE DA SILVA ATAIDES Técnico Administrativo
Educacional

14:57 123 ERANILDES DA SILVA REGO SOUZA Técnico Administrativo
Educacional

15:06 124 IRINEA MARIA DE SANTANA Técnico Administrativo
Educacional

15:15 106 VERA LUCIA OLIVEIRA Técnico Administrativo
Educacional

15:24 132 MARIA EDUARDA SILVA FARIA Técnico Administrativo
Educacional

15:33 134 CHARLLES XAVIER BORGES Técnico Administrativo
Educacional

15:42 158 BRUNA LEMES DUARTE Técnico Administrativo
Educacional

16:51 163 LAURILENE BARBOSA SANTOS COSTA Técnico Administrativo
Educacional

16:00 167 BENIA SOUSA DUARTE SILVA Técnico Administrativo
Educacional

16:09 217 PRISCILA DUARTE FONSECA DA SILVA Técnico Administrativo
Educacional

16:18 138 VANESSA DO CARMO LOPES SOUSA
DUARTE

Técnico Administrativo
Educacional

16:27 178 STEFANY MASCARENHAS GONCALVES Técnico Administrativo
Educacional

Bom Jardim de Goiás – Go, 8 dias do mês de abril de 2025.

____________________________________________________________

MARIA DO CARMO FARIA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Bom Jardim de Goiás-GO